
R a a d s b e s l u i t 1480

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

gezien het voorstel van het college d.d. 17 december 2019 (1480),

b e s l u i t:

In te stemmen met de verkoop van alle aandelen van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg in Eneco Groep N.V. aan Diamond Chubu Europe B.V., 
de kopende entiteit van Mitsubishi Corporation en Chubu Electric Power Co. Inc.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 
gemeente Leidschendam-Voorburg van 28 januari 2020.

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,

drs. F.H.A. Lommen K. Tigelaar
  




